
Michal Štryncl
Tel.: +420 775 432 185
E-mail: stryncl@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 21854
black-reality.cz/reality/58996/

 

Prodej rodinného domu 66m2, Kněževes
Kněževes, Žďár nad Sázavou
cena u makléře
Nabízíme jedinečnou příležitost v obci Kněževes, nedaleko idylického Radostína nad Oslavou a pouhých pár kilometrů od
živého města Žďár nad Sázavou. Tento rodinný dům, který je určen k demolici, poskytuje skvělou možnost pro ty, kteří
hledají nový začátek a přizpůsobení si svého vlastního bydlení dle svých představ. Celková plocha pozemku o rozloze 314
m2 nabízí dostatek prostoru pro realizaci vašich snů. Zastavěná plocha domu činí 66 m2, což znamená, že máte dostatek
prostoru pro menší rodinný dům. Tato lokalita nabízí klidné prostředí, ideální pro život rodiny. Elektřina je již přivedena k
domu, přípojka vody a kanalizace je k dispozici naproti přes silnici, což usnadňuje proces budoucí výstavby. Buďte
architektem svého vlastního domova a vytvořte si místo, které bude plně odpovídat vašim potřebám a představám. S tímto
pozemkem a jeho strategickou polohou máte jedinečnou šanci na vytvoření skvělého bydlení ve středu přírody a pohodlí, a
to v blízkosti veškeré infrastruktury. Pro více informací kontaktuje makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/58996/

